
 

Příměstská škola Hanspaulka (Sušická 1000/29, 16000 Praha 6, Dejvice): 28. – 30. října 2015 

Den první: 28. října 2015 Den druhý: 29. října 2015 Den třetí: 30. října 2015 

8.00 

9.00 

9.00 

10.00 

Administrativa, organizační záležitosti 

______________________________ 

Představení lektorů 

Úvodní slovo - očekávání 

8.30  

10.00 

Bl. A 

1. stupeň: 

A Geodesky 

B Bus 

C Krokování 

 

2. stupeň:  

D Dřívka, 

geoboard 

E Krokování, 

schody 

MŠ: 

F Vystřihování a 

skládání 

z papíru 

G Autobus 

8.30  

10.00 

Bl. A 

1. stupeň: 

A  KS 

B Lesoň 

C Dřívka 

2. stupeň: 

D Krychlová tělesa 

E Šipkové grafy 

MŠ: 

F Hry deskové a i 

jiné 

G 1. ročník 

10.00  

10.20 

přestávka 10.00 

10.20 

přestávka 10.00 

10.20 

přestávka 

10.20 

11.50 

Bl. B 

1. stupeň: 

A Metoda VOBS 

B Metoda VOBS 

C Metoda VOBS 

2. stupeň: 

D, E 

Metoda VOBS 

MŠ:  

F, G  

Metoda VOBS 

 

10.20 

11.50 

Bl. B 

1. stupeň: 

A Bus 

B Krokování 

C Geodesky 

 

2. stupeň: 

D Egyptské 

dělení – zlomky 

E Pavučiny 

MŠ: 

F Krokování a 

Schody 

G Krychlové 

stavby 

10.20 

11.50 

Bl. B 

1. stupeň: 

Ročníky 

 

2. stupeň: 

D Gradované testy a 

hodnocení 

E Krychlová tělesa 

MŠ:  

F Děda Lesoň 

G Dřívka a Parkety 

 

12.00  

14.00 

oběd 12.00  

14.00 

oběd 12.00  

14.00 

oběd 



 

14.00  

15.30 

Bl. C 

1. stupeň: 

A Krokování 

B Geodesky 

C Bus 

 

2. stupeň: 

D Krokování, 

schody 

E Dřívka, 

geoboard 

MŠ:  

F Autobus 

G Vystřihování a 

skládání z papíru 

14.00  

15.30 

Bl. C 

1. stupeň: 

A Lesoň 

B Dřívka 

C  KS 

 

2. stupeň: 

D Pavučiny 

E Egyptské 

dělení – zlomky 

MŠ: 

F Krychlové 

stavby 

G Krokování a 

Schody 

 

 

14.00  

15.30 

Bl. C 

1. stupeň: 

Ročníky 

 

2. stupeň: 

D Šipkové grafy 

E Gradované testy a 

hodnocení 

MŠ: 

F Dřívka a Parkety 

G Děda Lesoň 

 

15.30 

15.50 

přestávka 15.30 

15.50 

přestávka 15.30 

15.50 

přestávka 

15.50 

17.20 

Bl. D 

1. stupeň: 

A Video 

B Video 

C Video 

 

2. stupeň:  

D, E Video  

MŠ: 

F, G Video 

15.50 

17.20 

Bl. D 

1. stupeň: 

A Dřívka 

B  KS 

C Lesoň 

 

2. stupeň: 

D, E Volitelná 

témata – podle 

výběru  

MŠ: 

F 1. ročník 

G Hry deskové i 

jiné 

15.50 

17.20 

Bl. D 

1. stupeň: 

Vzájemné 

sdílení 

2. stupeň: 

D, E Volitelná 

témata – možnost 

volby i vzájemné 

sdílení 

MŠ: 

F, G Vzájemné 

sdílení 

 Závěr 

 

1. STUPEŇ:  

Lektoři: D. Jirotková, I. Dvořáková, I. Dvořáková, V. Fukárková, J. Kloboučková, T. Mutinová 



 

 

2. STUPEŇ: 

Lektoři: Martina Hálová, Václav Strnad, Kateřina Eichlerová, Anna Antonová, Hana Kubová 

Volitelné – nabídka dalších témat a prostředí – účastníci si volí v průběhu LŠ. V bloku Volitelné poběží souběžně několik skupin podle zájmu. 

Bude se jednat o krátké představení daného prostředí s ukázkou několika úloh, případně lze volit pokračování hlavních témat. Rozhodovat bude 

počet přihlášených. 

Nabídka prostředí:  

Pokračování témat: Krokování a schody, Dřívka a geoboard, Egyptské dělení a zlomky, Pavučiny, Krychlová tělesa, Šipkové grafy, Gradované 

testy a hodnocení. 

Nová témata:  Geometrie na mříži, Mince, Součtové trojúhelníky, Autobus, Algebrogramy, Cyklostezky, Indické násobení, Sousedé, Tabulka 

100, Biland, Racionální čísla, Rodina, Origami, Součinové čtverce, Vennovy diagramy, Obsahy, Procenta, Převody jednotek, Sítě těles, Racionální 

čísla, Konstrukce, hra Sova. 

 

MŠ: 

Lektoři: Jana Slezáková, Pavla Polechová, Lenka Bořánková 

 


